Licitação nº 054/2024, em favor da empresa, da empresa CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 

00.360.305/0001-04, para contratação de serviços de Oficina de capacitação – Introdução ao trabalho 

técnico social e Oficina de capacitação em Engenharia de custos, no âmbito do produto “CAIXA Políticas 

Públicas Valor global de R$ 4.100,00 (Quatro mil e cem reais). Depois de cumpridas as formalidades de 

praxe, AUTORIZO, a contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos-MG, 17 de setembro de 2024. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 
Prefeito Municipal de Arinos-MG